

## UNIVERSITY OF DELHI

शाखा-2, कमरा नं: 209, नया प्रशासनिक खंड, दिल्ली विश्वविदयालय, दिल्ली-110007, दरभाष नं: 011-27666764 General Branch-II, Room No. 209, New Administrative Block, University of Delhi, Delhi – 110007, Ph. 27666764 .: GEN-II/117/2016-17/10A Dated: 22<sup>nd</sup> February, 2017

No.: GEN-II/117/2016-17/10A

TRUMACI	STATE COLD NOTE	IATION	
अधिष्ठाता संकाय			Leslige we sit
The Dean, Faculty		DI. put	and. G.
अध्यक्ष, विभाग	,	a mediace	المام
The Head, Department of		S. W.	Les 2417
प्राचार्य,		er.	122/2/17
The Principal		*	
दिल्ली विश्वविद्यालय, University of D	Pelhi	200 200 F F F	
दिल्ली/नई-दिल्ली, Delhi/New Delhi-11	10007		

विषय : 23 फरवरी, 2017 को "पृष्प-प्रदर्शन" हेत् 9:30 बजे से सांय 5.00 बजे तक शिक्षण नहीं होगा एवं भोजनवकाश के उपरान्त अर्थात 1:00 बजे से कार्यालय बंद रहेंगे।

Subject: Suspension of Teaching from 9:30 am to 5:00 pm and closure of office after lunch i.e. 1:00 pm onwards for 59<sup>th</sup> Annual Flower Show 2017 on 23<sup>rd</sup> February, 2017

प्रिय महोदय/महोदया, Dear Sir/Madam,

दिल्ली विश्वविद्यालय का 59वां वार्षिक पृष्प-प्रदर्शन 2017, दिल्ली विश्वविद्यालय के मुगल गार्डेन, (कुलपित कार्यालय के सामने) दिल्ली-110007 में 23 फरवरी, 2017, गुरुवार को सुबह 10:00 बजे से साय 5:00 बजे तक आयोजित किया जाएगा।

The 59<sup>th</sup> Annual Flower Show 2017 will be held on Thursday, the 23<sup>rd</sup> February, 2017 from 10:00 hours to 17:00 hours at the Mughal Garden (in front of V.C. Office), University of Delhi, Delhi-110007.

सभी महाविद्यालयों/विभागों/संकायों में 23 फरवरी, 2016, गुरुवार को सुबह 9:30 बजे से सांय 5:00 बजे तक शिक्षण कार्य नहीं होंगे ताकि शिक्षक एवं विदयार्थी पृष्प-प्रदर्शन में भाग ले सकें। भोजनावकाश अर्थात अपराहन 1:00 बजे के बाद कार्यालयी कार्य भी नहीं होंगे।

The teaching in all the Colleges/Departments/Faculties will remain suspended on Thursday 23rd February, 2017 from 9.30 am to 5:00 pm to enable the students and teachers to participate in the Flower Show. The office work will also remain suspended after the lunch break i.e. 1:00 pm.

Joint Registrar (Proc. & Store)